PAGE
2

ФОРМА

	Начальнику отдела развития предпринимательства и торговли управления экономики администрации города Лысьвы Обориной И.И.

	(Ф.И.О.)

	от

	юридическое лицо, индивидуальный предприниматель)

	(адрес)

	от «
	»
	20
	г.

	№

	(регистрационное свидетельство)

	контактный телефон:

ЗАЯВКА

об участии в массовом мероприятии
Международный фестиваль «Rock-Line» 2017
(наименование мероприятия)

Прошу предоставить при проведении массового мероприятия
30.06.2017, 01.07.2017
(дата проведения)

место для размещения нестационарного торгового объекта (объекта оказания услуг) в количестве _______ мест.

	№ п/п
	Тип объекта (лоток, палатка, летнее кафе, контейнер, автомагазин, автолавка, автоприцеп, аттракцион)
	Количество, шт.
	Площадь объекта, кв. м
	Специализация объекта (реализуемый ассортимент)
	Адресный ориентир размещения объекта

	Площадка около отворота дер. Новая Ферма

(97 км. автодороги Кунгур-Соликамск)

«____» _________________ г.
__________________/_______________
 (дата)

(подпись, Ф.И.О.)